
ZARZĄDZENIE NR 251/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 lutego 2010 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXII Sesji Rady Gminy 

w sprawach: 

stanowiące załączniki Nr 1- 2 do Zarządzenia.  

§ 2. Upoważnia się: 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawbe na terenie Gminy Raczki, 

2) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Raczki, 

1) pracownika na stanowisku SO do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

2) pracownika na stanowisku ROL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

ID: UZVAA-CQRIY-GLTUB-JPDGZ-FRQXR. Niepodpisany. Strona 1 / 1




